2

- 3а\fecmтeлъ председателя ПОСТОяннойкомиссии ТУЛЬСКОЙropoДСЖОЙ
думы ПО иивестнцнонной политике, строительству и развитию
предлринимa-reлъcrna;

Глава муниципального образования город Тула

ФаиСТО8А.Ю.

Балахтар КА член ПОСТОянной комисеии
инвестиционной ПOJIН1НКе,
пpeдnpинимa-reлъcrna;

Тульской городской Думы по
строительству и разВИ1ИЮ

Балакшина М.Ю. - рукОБОднreлъ arшaрата ТУЛЬСКОЙroродсхой Думы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Шепарова О.М. - начальник отдела правовоro обеспечения и нормотворчества аппарата
ТУJIЪCКОЙ ГОРОДСКОЙ Думы.

ПОСТАНовляю:

Представители Тульской городской Думы:

Ю.И. Цкиnури

начальник управления rpaдOC'IJЮитeJIЪC1Ю и архитекrypы
адМИниcтpaшm roрала Тулы;

за.чecnrreлъ начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства ynpaмеиия
rpa.пOCIpOкreльcrвa и архятеJCIypЫ адМИНистрации города Тулы.

Гальперин д.в.

Риикмаи о.и.

rлава МУНиципального
образования город Тула

Представuтель администрации города Тулы (по СoгJ/.QСО8аНuю):

4. КОМИССИИпо ПОдrOroвке и проведенmo публичных слушаний в установленном ПОРj{ДJ(е

обеспечиrъ ПJЮведеНИевьппеуказанных пубmrчных слушаний и орraюooватъ учет предложений
в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения реrnстрируются и рассматриваются в КОМИССИИпо
ПОдгОтовке И проведению публичных CЛ)1II.aНИЙ.

42. Предложения, внесенные с нарушением CJЮков и установленного порядка, по
решению комиссШf по ПОдготОвке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на
выcтynпение направлять в Тульскую городскую ~y в CJЮКдО 17 aвrycтa 2018 года по адресу:
г. Тула, пр. Ленина,д. 2, к. 268, по телJфаксу 31-25-74, e-mail: duma@cityadm.tuJa.ru. Справки по
телефоиам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. КОН1рОЛЬза ИСполнением настоящero пocraиовлення: ВО3ЛОЖmЪ на замecnrreля главы
администрации Тулы по СТРOJrreлЪC'I13Уи жилищно-коммунальному хозяйcrву н постоянную
комиссию Тульской городской думы по ЮIВeC1lШ.Ноннойпoтrrике, crpoителъству и развlПИЮ
предприЮfМательства.

7. Обнародовать наСТОЯщее постановление путем его размещения на официальном
С8Йте муниципального образованИЯ в ннформацнОRно-телекоммуникзционной сети Интернет
по адресу: hnp:l!www.npacity.tu1a.ru н на ннформauионных стендах в местах официального
обнародования Муниципальных правОВЫХактов муниципального образования город Тула.

8. Постановление вступает в силу со --

.' ф",~t!alt~(IIt.rt:~

,"3'. •
• fff Orдм ~.о. _

•• ~ ДОl\')1!е_оIШОГО t:
• ~ oбm!е'Jell1li .:'~~ ~.•

'Ф<t- <р ""
? ~ 90 С.
" ~ .• "(lPO;J.t~ \\ ••

...11' 06

• пре:дседателъ ПОСТОянной КОМИССИИТульской городской Думы по
инвecnщионной пoтrrnке, строительству и ра3ВJПИЮ
предпринимательства;

• зачecnrreлъ npeдссдатеЛЯ Тулъской городской Думы;

о назначении публичных слушаний ПО
обсуждению проекта внесения изменения в
Генеральный план муниципального
образования город Тула, утвержденный
решением Тульской городской Думы от
23.12.2016 Н, 33/838, иа "'ррнторин по
ул. Радужная в Центральном районе города
Тулы

На осНовании обращения главы администрации города Тулы от 05.062018 .N9783.ки
(вх. от 06.06.2018 .N9692/ПД), В coorвercтвин с ГрадОС1рОнreлъным кодексом Российской
Федерации, Федеpa.rrъньw законом от 06.10.2003 N9 131-ФЗ «06 оБЩИХпринциnах орraнизauии
MecrnOГO самоуправления в РоссийскоЯ Федерации», Уставом муниципального образования
город Тула, Положением «06 орraниз:aцин н npoведении пубlШЧНЫXслушаний в муниципальном
образовании ГОJЮдТулз», yrвepжnеННЪL\l решением Тульской ГОJЮдекой Думы от 25.03.2009
И, 65/1422,

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения юменения в
Генеральный план муниципального образования город Тула, утвержденный решением
Тульской городекой Думы от 23.12.2016 И9 33/838, на территории по ул. Радужная в
ЦеНТральном районе города Тулы (приложение).

2. Пр:шеcm въnпеуказанные ny6Jmчные CЛ}'IIIЗНИЯ 20 aвl)'cтa 2018 года в 18-00 часов по
адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молодежный многопрофильный цетр «РОДИН8).

3. Создать комиссIOO по подroroвке и проведенIOO пубтlчных слушаний в следующем
COCТ1IВe:

ИоновА.В.

Ядыкин А.Г.

mailto:duma@cityadm.tuJa.ru.
http://hnp:l!www.npacity.tu1a.ru

3

Приложение
к постановлеllИЮ Главы

муниципального образования
город Тула от c,frltfЩfN2 "'И -п

Фрагмент карты ФУНКЦllOнальных З0НГенераЛЫlOl'О нлана МУШЩШlaЛЫlOl'О
оБР:I'JовашlЯ город Тула, утвержденного решен нем Туш.екой городской думы

от 23.12.2016 Н2 33/838. на террнторнн 110ул. РаДУЖllая
в Центральном районе города Тулы

(IIроектное предложенне)

	00000001
	00000002